ПРОТОКОЛ № 34
заседания Единой центральной контрольной комиссии
СРО Союза «МООСС»

Дата проведения заседания: 24 ноября 2015 г.
Место проведения заседания: г. Москва, ул. Живописная, д. 32, корп. 1.

Председатель ЕЦКК СРО Союза «МООСС» Голованов А.В.
Секретарь: Козина Л.В.
Члены комиссии:
Коваленко В.П., Исюк О.А., Баташова В.А.

Повестка дня:
I. Рассмотрение проекта графика проведения плановых контрольных проверок организаций - членов СРО Союза «МООСС» (далее – Союз) на 2016 год.
Голосовали по утверждению повестки дня: «за» - единогласно.
I. Слушали: информацию председателя ЕЦКК по проекту графика проведения плановых контрольных проверок организаций - членов Союза на 2016 год.

РЕШИЛИ:

	Одобрить разработанный проект графика плановых контрольных проверок на 2016 год. Председателю ЕЦКК, в соответствии с Положением о ЕЦКК и Правилами контроля Союза,  организовать представление проекта графика на утверждение в Совет Союза в срок до 01.12.2015.

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель                                                                                    А.В. Голованов

Секретарь                                                                                           Л.В. Козина
[bookmark: _GoBack]

1